ц
муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

Ханты-Мансийского района
«Средняя общеобразовательная школа

имени А.С. Макшанцева
и. Кедровый»

ПРИКАЗ

«16» февраля 2024 года п. Кедровый №34 - О

О дополнительных каникулах для обучающихся 1 класса

На основании Федерального закона Российской Федерации от 29.12.2012г.
№273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», в соответствии
с Уставом школы и календарным учебным графиком на 2023 - 2024 учебный
год,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать дополнительные каникулы для учащихся 1 класса с
19.02.2024 года по 26.02.2024 года (7 календарных дней).

2. К занятиям приступить 26.02.2024 года.
3. Классному руководителю 1 класса Швецовой О.Л.:
3.1. Довести данную информацию до родителей (законных представителей) в

срок до 17.02.2024г.;
3.2. Провести инструктаж по ОБЖ и ПДД с отметкой в соответствующем

журнале;
4. Ивановой М.Н., зам. директора по учебной работе:
4.1. Определить график работы учителя 1 класса Швецовой О.Л. в

соответствии с учебной нагрузкой;
4.2. Разместить данный приказ на сайте школы до 17.02.2024г.
5. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

И.о. директора школы Иванова М.Н.

С приказом ознакомлены: & Л